
ZARZĄDZENIE NR 35/2015              

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 24 marca 2015r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 27/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 
31stycznia2014r w sprawie określenia regulaminu wydawania i użytkowania oraz wzoru 

Aleksandrowskiej Karty Dużej Rodziny. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.               
z 2013r.poz.594,645,1318, z 2014r. poz. 379, 1072) oraz w związku z §10 Uchwały Nr 
LII/543/14 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 stycznia 2014r. w sprawie 
wprowadzenia na teren Gminy Aleksandrów Łódzki program działań na rzecz rodzin 
wielodzietnych pod nazwą ,, Aleksandrowska Karta Dużej Rodziny” 

                                                         zarządzam , co następuje: 

§1. W ,, Regulaminie wydawania i użytkowania Aleksandrowskiej Karty Dużej Rodziny” 
stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego Nr 27/14 z 
dnia 31stycznia  2014r. dokonuje się następujących zmian:                                                                                                                              

1) w §4 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: 

,, 1.Karta wydawana jest bezpłatnie, na okres kolejnych 36 miesięcy od daty 
wydania”. 

2) w §4 ust.2 otrzymuje nowe brzmienie: 

 ,,2. Karta wydawana jest na okres krótszy, jeżeli ze złożonego wniosku wynika, iż 
rodzina wnioskodawcy, będzie posiadała status rodziny wielodzietnej przez okres 
krótszy niż 36 miesięcy.” 

3) w §4 dodaje się ust.3 i 4 o brzmieniu: 

,,3. Ważność karty można przedłużyć nie wcześniej niż 1 miesiąc przed końcem           
okresu ważności”. 

  4. W przypadku kiedy dziecko w trakcie 36 miesięcy ważności Karty przekroczy 18 
rok życia, oraz nie będzie kontynuowało nauki, Kartę należy zwrócić do Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim.” 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społeczne w 
Aleksandrowie Łódzkim. 

§3.  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 


